
询比价函

各报价单位：

因[POWERCHINA-0125-240128]中国电建山东电建一公司裕龙岛炼化一体化

项目（一期）动力中心、原煤输送和储存 PC 总承包阀门采购项目需要，我司拟

采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 01 月

27 日 11 时 00 分 前 将 报 价 文 件 提 交 至 平 台 。 投 标 报 价 网 址

http://ec.powerchina.cn，请在投标截止时间之前报价，过期系统将自动关闭报价。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0125-240128

序号 物资名称 型号 单位 数量 备注

1 截止阀 J61H-200 DN32 个 2 接管尺寸 42*4

2 截止阀 J41H-250 DN50 个 14
截止阀 T小于 350 度，DN50 对

焊

3 气源截止阀

PN1.6 DN15 球阀，阀体材质不锈

钢，阀杆密封填料为石墨填料，

接口形式：对焊；接口尺寸

ф18x2/ф18x2

个 6

十八*2 球阀，316L，阀杆密封

填料为石墨 填料，接口形式：

对焊

4 自动疏水器 PN40,DN25,φ34*2.5 件 174 自动疏水器 DN10,焊接

5 截止阀 J41W-40P DN15 个 6

十八*2 气源截止阀，316L，阀

杆密封填料为石墨 填料，接口

形式：对焊

6 截止阀 不锈钢两通阀 DN10 只 109

14*2 气源截止阀，316L，阀杆

密封填料为石墨 填料，接口形

式：对焊

7 气源截止阀

PN1.6 DN6 球阀，阀体材质不锈

钢，阀杆密封填料为石墨填料，

接口形式：对焊；接口尺寸

ф10x2/ф10x2

个 34

10*2 转 8*1 球阀，316L，阀杆

密封填料为石墨 填料，接口形

式：对焊

合计 345

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、包装、售后服务、利润、税金

等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、付款

付款条件：卖方在规定的时间内将货物全部运到交货地点, 货到交货地点验

http://ec.powerchina.cn


收合格并收到卖方合格的增值税专用发票后一个月内支付 95%货款。

实际结算总价的 5 %作为质量保证金，在质量保证期满无质量问题或质量保

证期内出现的质量问题经卖方维修处理且符合买方要求的，买方于质量保证期满

后 30 日内无息返还卖方。如质量保证期内出现质量问题，则质量保证期和质量

保证金的返还均相应顺延。

质保期：为交货项目整套机组移交业主后 24 个月。超过质保期若发生质量

问题，经国家权威机构检测确实属于产品本身的质量所造成的，卖方应承担买方

由此造成的一切损失。

付款方式：包括但不限于电汇、承兑汇票、供应链金融。

合同签订地点：中国电建集团山东电建一公司山东裕龙石化工程动力中心

PC 项目部。

3、交货

3.1交货日期：

交货时间：2024 年 1 月 31 日，如不满足交货期，请说明最短交货期。

收货地址：山东省烟台市龙口市黄山馆镇裕龙岛山东裕龙石化工程动力中

心 PC 项目部（买方指定地点）。

4、质量标准或要求：满足招标要求。

5、质保期：2年。

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。）

7、响应文件须提交报价表。

8、成交确定原则：一是质量和服务相等且报价最优；二是必须满足招标品

牌要求或业主要求。三是招标方不承诺本次招标由一家单位中标供货。

9、其它要求

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

……



总计

四、联系方式

招 标 人：山东电建一公司

地 址： 山东省济南市高新区经十东路 7000 号汉峪金谷 A2--6 号楼

联 系 人： 李胜顺

电 话 15564129180

电子邮箱：lss@sepco1.com

中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司

（电子签章）

2024 年 01 月 26 日


	询比价函

		www.bjca.org.cn
	2024-01-26T15:18:06+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




